tum in predi6la ecclefia inllituiflTe et in corporalem poffeffionem ejuldem

induxiffe per dominum Henricum de Ruthglen commonachum fuum, do-

minica proxima ante feftum San6li Dunftani archiepifcopi anni prefcripti.

In cujus rei teftimonium prefentibus litteris figillum meum appofui. Da-
tum apud Ci'agyn anno et die prefcriptis.

Bulla ecclefie de Cragyn.

CLEMENS epifcopus fervus fervorum Dei dile6lis filiis Abbati et con-

ventui monafterii de Paffelet, Cluniacenfis ordinis, Glaigwenfis diocefis,

falutem et apoftolicam benedi6lionem. Cum a nobis petitur quod juftum

eft et honeftum, tam vigor equitatis quam ordo exigit rationis ut id per

folHcitudinem ofiicii noftri ad debitum perducatur eff"e6tum. Sane petitio

vcftra nobis exhibita continebat quod bone memorie Walterus Glafgwenfis

epilcopus, fui capituli ad id accedente confenfu, ecclefiam de Cragyn, Glai-

gwenfis diocefis, in qua jus patronatus habetis, vobis in ufus proprios depu-

tavit, ita quod vos predi6lam ecclefiam cum eam vacare contigerit poffitis

in ufiis hujufmodi applicare, refervata perpetuo vicario in predi^-la ecclefia

fervituro de iplius proventibus ccngrua portione, ex qua commode fuftentari

valeat ac epifcopalia et alia incumbentia fibi onera fupportare, prout in lit-

teris inde confe6lis plenius dicitur contineri ; vofque in eadem ecclefia

quandam annuam percipitis penfionem. Nos igitur, veftris fupplicationi-

bus inclinati, conceffionem hujufinodi ab eodem Epilcopo provide fa6tam,

ratam et firmam Iiabentes, eam au6loritate apoftolica confirmamus et pre-

fentis lcripti patrocinio communimus. NuUi ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noftre confirmationis infringere vel ei aufu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attemptare prefumplerit, indignationem omni-

potentis Dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum ejus fe noverit incur-

furum. Datum Perufii v Idus Martii pontificatus noftri anno fecundo.

Alia bulla ecclefie de Cragyn.

CLEMENS epifcopus fervus fervorum Dei dile6lis filiis Abbati et con-
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ventui monafterii de Paflelet, ordinis Cluniaceniis, diocelis Glalgwenfls,

faluteni et apoftolicam benedi6lionem. Vobis ad hoc follicitis ut eterno

regi per religiofe vite ftudium placeatis, libenti animo illa concedimus que

dinofcuntur fore vobis et veftro monaftcrio profutura. Sane petitio veftra

nobis exbibita continebat quod bone memorie Walterus Glalgwenfis epil-

copus, capituli fui ad id accedente confenfu, ecclefiam de Cragyn, Glaf-